
J/1 
ND, 1)-P ...---- ------- --, 

Rámcová smlouva o prodeji náhradních dílů, poskytování služeb, pi tební<$tti(Jfbdai1tiioorná škola 5 -7.?: /' 

1. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
spisová značka: 
E-mail: 
E-mail pro fakturaci: 

2. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Spisová značka: 

podmínkách a Střední odborné učiliště, 
Jáchymova 478, 377 43 Jindřichův Hradce, 

IČ: 60816899 
I. 

Smluvní strany 
20, 06. 2023 

AGROZET České Budějovice, a.s., 
Počet llstů/pffloh 

U Sirkárny 501 /30, České Budějovice 4, 370 04 české Budějovice 
281 13 128 
CZ28113128 
B 1870 vedená u Krajského soudu v českých Budějovicích 
agrozet@agrozet.cz 
fa ktury@agrozet.cz 

jako prodávající 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Jindřichův Hradec 
Jáchymova 478111, 
60816899 

E-mail: lenka.sramkova@sos-jh.cz 

E-mail pro fakturaci : vlasta.chyskova@sos-jh.cz 

jako kupující 

li. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy Je rámcové ujednání stran o prodeji a koupi náhradních dílů 
(dálejen„zboží") a poskytování servisních služeb. 

2. Prodávající se zavazuje prodávat kupujícímu zboží za podmínek sjednaných v této smlouvě a na 
základě jednotlivých kupních smluv (dále jen „kupní smlouvy" či „kupní smlouva") a kupující se 
zavazuje platit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

3. Dále se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu za podmínek sjednaných v této smlouvě 
servisní služby spočívající zeJména v opravě, úpravě a údržbě strojů nebo zařízení zemědělské, 
komunální a lesní techniky (dále jen „služby") a kupující se zavazuje platit za ně prodávajícímu 
sjednanou cenu. 

4. Ustanovení této smlouvy se použijí i na koupi zboží a dodávky uskutečněné prodávajícím pro 
kupujícího prostřednictvím e-shopu prodávajícího. V případě rozporů mezi ustanoveními této 
smlouvy a obchodními, popř. jinými podmínkami e-shopu mají přednost ustanovení této smlouvy. 



Ill. 
Uzavření jednotlivých smluv 

1. Nedojde-li k uzavření kupní smlouvy dříve na základě nabídky prodávajícího a odpovídající 
akceptace nabídky kupujícím, dojde k uzavření kupní smlouvy buď (i) odevzdáním zboží 
kupujícímu nebo (ii) v případě využití externího dopravce, odevzdáním zboží 
externímu dopravci. 

2. K uzavření smlouvy na poskytování služeb dojde buď současně s uzavřením kupní smlouvy 
nebo v okamžiku, kdy strany podepíšou zakázkový list. Pokud nebude zakázkový list 
podepsán, dojde k uzavření smlouvy na poskytování služeb jiným okamžikem akceptace 
nabídky prodávajícího ze strany kupujícího. 

IV. 
Kupní cena, platební podmínky 

1. Kupní cenou nebo cenou za poskytnutí služeb (společně a jednotlivě dále jen 11cena") 
se rozumí cena, která je uvedená na příslušných dokumentech vystavených prodávajícím, 
tj. zpravidla na příslušném servisním listu nebo faktuře - daňovém dokladu 
(dále jen 11 daňový doklad"), a která byla potvrzena prodávajícím a kupujícím 
na příslušném dokumentu nebo jiným způsobem. 

2. V případě, že bude cena sjednána bez DPH, bude k ceně připočtena DPH ve výši a v souladu 
s příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále téžjen 11ZDPH"). 

3. Kupující se zavazuje uhradit cenu v plné výši nejpozději do 14-ti dnů od vystavení 
příslušného daňového dokladu ze strany prodávajícího, není-li na daňovém dokladu 
uvedena jiná lhůta splatnosti. 

4. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ZDPH. Daňový doklad, 
který neobsahuje uvedené náležitosti, je kupující oprávněn včas vrátit prodávajícímu. 
V případě vrácení neúplného daňového dokladu není kupující do doby vystavení a 
odeslání úplné faktury kupujícímu v prodlení s úhradou ceny. 

5. V případě, že kupující uhradil prodávajícímu na koupi zboží zálohu na cenu, bude o uhrazenou 
zálohu ponížena cena a záloha tak bude zohledněna při vystavení daňového dokladu. 

6. Strany se dohodly, že daňový doklad bude vystaven a zpravidla předán kupujícímu osobně 
při převzetí zboží/ převzetí stroje po poskytnutí služby. Pokud k takovému předání nedojde, 
daňový doklad bude vystaven a odeslán kupujícímu dle volby prodávajícího buď (i) poštou 
či kurýrem nebo (ii) elektronicky na kterýkoliv e-mail kupujícího uvedený v záhlaví 
této smlouvy. 

7. Kupující tímto ve smyslu ustanovení§ 26 odst. 3 věty druhé ZDPH vyslovuje svůj souhlas s tím, 
že daňový doklad prodávajícího na úhradu ceny, jakož i jiné daňové doklady prodávajícího 
vystavené kupujícímu v souvislosti s touto smlouvou mohou být prodávajícím vystaveny a 
kupujícímu zaslány elektronicky. 

8. Strany se dohodly, že upomínky, výzvy k úhradě ceny, vyčíslení sankčních plateb, výzvy k 
úhradě sankčních plateb nebo jiné dokumenty vyplývající z prvních vztahů mezi smluvními 
stranami může prodávající zasílat kupujícímu na kterýkoliv e-mail kupujícího uvedený v 
záhlaví této smlouvy. 



9. Nebude-li mezi stranami dohodnuto jinak, je v případě prodlení kupujícího s úhradou jakékoliv 
ceny nebo jiné dlužné částky prodávající oprávněn určit, že až do úplného zaplacení 
všech dlužných částek kupujícím prodávajícímu bude prodávající kupujícímu prodávat zboží a 
poskytovat mu služby pouze až po úhradě zálohy určené prodávajícím nebo oproti úhradě ceny 
v hotovost. 

v. 
Místo plnění 

1. Místo plnění bude stranami sjednáno při uzavření příslušné kupní smlouvy, Nebude-li místo plnění 
takto sjednáno, bude zvoleno prodávajícím z řad provozoven nebo jiných obchodních 
míst prodávajícího. 

2, V místě plnění proběhne odevzdání a převzetí zboží. Prodávající se zavazuje zboží kupujícímu odevzdat 
a kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít. 

3, Nebude-li pro tyto účely sloužit jiný dokument, bude o odevzdání a převzetí zboží mezi stranami 
sepsán předávací protokol. 

4. V případě použití externího dopravce pro účely přepravy zboží do jiného místa plnění, než je 
provozovna nebo jiné obchodní místo prodávajícího platí, že k odevzdání zboží prodávajícím a 
jeho převzetí kupujícím došlo jeho odevzdáním externímu dopravci. V takovém případě použití 
externího dopravce je kupující rovněž povinen uhradit prodávajícímu náklady vynaložené na 
externího dopravce. Tyto náklady budou zpravidla prodávajícím přefakturovány v daňovém dokladu. 

5. Ujednání dle tohoto článku V. se přiměřeně použijí i pro smlouvu o poskytování služeb a samotné 
poskytování služeb prodávajícím kupujícímu. 

VI. 
Vady zboží 

1. Kupující je povinen prohlédnout zboží ihned po převzetí zboží od prodávajícího nebo externího 
dopravce. Případné zjištěné vady je kupující povinen vůči prodávajícímu vytknout a specifikovat 
bezodkladně po převzetí zboží, a to písemným oznámením na e-mail prodávajícího uvedený v záhlaví 
této smlouvy spolu s uvedením čísla příslušného daňového dokladu pro účely identifikace 
konkrétního obchodního případu. Pouze takto učiněné oznámení má povahu zprávy, kterou 
kupující podává prodávajícímu podle§ 2112 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen„OZ''). 

2. Osoba, která potvrzuje daňový doklad, popř. objednávku, dodací list, či servisní zakázku (servisní list), 
je oprávněna činit za kupujícího veškerá právní jednání a faktické úkony, které jsou s potvrzením 
uvedeného dokumentu spojeny, a které z obsahu textu daňového dokladu, dodacího listu 
objednávky či servisní zakázky (servisního listu), vyplývají. 

3. Ujednání dle tohoto článku VI. se přiměřeně použijí i pro smlouvu o poskytování služeb a samotné 
poskytování služeb prodávajícím kupujícímu. 

VII. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody na zboží 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem odevzdání zboží kupujícímu. V případě, 
že kupující nepřevezme zboží, ač mu s ním prodávající umožnil nakládat, přechází nebezpečí škody na 
věci okamžikem, kdy kupující zboží nepřevzal. V případě použití externího dopravce přechází nebezpečí 
škody na zboží okamžikem odevzdání zboží dopravci. 



2. Prodávající splní povinnost odevzdat zboží tím, že umožní kupujícímu nakládat se zbožím v místě 
plnění dle článku V., jinak v místě, kde má prodávající sídlo nebo organizační složku, popřípadě 
skladové prostory a oznámí mu to. 

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího až úplným zaplacením dohodnuté ceny včetně 
případné smluvní pokuty (bude-li sjednána) či úroku z prodlení s úhradou ceny. 

Vlil. 
úrok z prodlení 

1. V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z 
prodlení ve výši sazby 1 M PRIBOR (jednoměsíční sazba PRIBOR zveřejňovaná českou národní bankou, 
přičemž pro výpočet úroku z prodlení se po celou dobu prodlení použije příslušná 1-měsíční sazba 
platná v den, ve kterém se kupující dostane do prodlení s úhradou) p. a. zvýšené o 5 o/op. a. z 
nezaplacené částky za každý den prodlení. 

IX. 
Ochrana osobních údajů 

1. Kupující bere na vědomí, že prodávající zpracovává osobní údaje (zejména identifikační, 
kontaktní a adresné údaje nebo údaje o plnění této smlouvy) kupujícího, je-li fyzickou osobou 
a dalších fyzických osob na straně kupujícího, případně dalších osob zapojených do plnění této 
smlouvy, a to pro účely uzavření a plnění této smlouvy, zejména pro poskytnutí dodávek zboží a 
služeb, dále pro interní administrativní a statistické účely a za účelem plnění povinností vyplývajících 
pro prodávajícího ze zákona. 

2. Osobní údaje podle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v roli 
zpracovatelů či dalších správců, vždy však zcela v souladu s příslušnými právními předpisy na ochranu 
osobních údajů, zejména v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (GDPR). 

3. Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektu údajů, jako jsou právo 
na přístup k osobním údajům a právo na námitku, jsou specifikovány v Zásadách zpracování 
osobních údajů prodávajícího, které jsou publikovány veřejně na webových stránkách prodávajícího 
www.agrozet.cz (dále téžjen"zásady") a jsou kdykoliv dostupné. Podpisem této smlouvy kupující 
potvrzuje, že se se zásadami seznámil. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kupující se zavazuje neprodleně písemně oznámit prodávajícímu jakoukoliv změnu, která se jej týká 
a je podstatná pro dodržení podmínek této smlouvy, včetně změn týkajících se případné nástupnické 
organizace, která přejímá závazky plynoucí z této smlouvy za kupujícího. 

2. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnými dodatky a písemnou dohodou stran. 
Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či 
jiných elektronických zpráv. 

3. Prodávající uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje spolupůsobit jako 
osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 



4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost či nicotnost některého z 
nich nepůsobí neplatnost či nicotnost smlouvy jako celku. Pokud by některé ujednání této smlouvy 
způsobilo její neplatnost jako celku a má-li právní jednání náležitosti jiného právního jednání, 
které je platné, platí toto jiné právní jednání, pokud je z okolností zřejmé, že vyjadřuje vůli stran. 

s. Strany se budou snažit případné právní spory, které by mohly vyplynout z této smlouvy, urovnat 
smírně a v souladu s dobrými mravy. Veškeré ze smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé spory, včetně 
sporu o její platnosti, případně následků její neplatnosti či nicotnosti budou řešeny soudem 
České republiky, místně příslušným dle sídla prodávajícího. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 
Strany svým podpisem potvrzují a zároveň prohlašují, že si smlouvu přečetly a rozumí jí. 

7. Tato smlouva se řídí OZ a dalšími právními předpisy české republiky. 

8. Jednostranné započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští 
(tím není dotčena možnost stran si započtení ujednat). 

9. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně 
či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve 
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy 
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

1 o. Obě strany na sebe přebírají podpisem této smlouvy nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 
§ 1765 odst. 2 OZ. 

11. Strany prohlašují, že tuto smlouvu neuzavírají v tísni, nezkušenosti, rozumové slabosti či lehkomyslně, 
nýbrž tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. Strany se dále vzdávají svého práva dle 
ustanovení§ 1793 OZ a prohlašují, že vzájemná plnění dle této smlouvy považují za rovnocenná a 
přijímají je za protihodnoty v této smlouvě sjednané, přičemž souhlasí s jejich výší se zřetelem ke všem 
okolnostem rozhodným pro uzavření této smlouvy, aniž by v nich spatřovaly jakýkoli nepoměr. Žádná 
ze stran se nemůže dovolat neplatnosti této smlouvy podle ustanovení§ 1796 OZ. 

12. Pro vyloučení pochybností, ujednání dle tohoto článku XIII se vztahují též na jednotlivé kupní smlouvy 
a smlouvy o poskytování služeb. 

13. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

14. Tato smlouva nahrazuje všechny dohody o dodacích a platebních podmínkách náhradních dílů a 
poskytování služeb, které byly v minulosti mezi prodávajícím a kupujícím uzavřeny. 



v č. Budějovicích dne $15.{)&23 

Prodávající: 

AGROZET ČLké Budějovice, a.s. 
Jméno: Ing. Zdeněk Kukačka 
Funkce: P~ eda představenstva 

AGROŽET česket: udějovice, a.s. 
Jménó: Ing. Luk š Beer 
Funkce: Člen př dstavenstva 

I 

~i~.za.f'české Budějovice a.~: 
.J Sirkárny 501/30 901 . 
?O 04 Ceské Budějovice 
·.o: 28113128 

v Jind řichově Hradci dne J b. C 2--~ 

. !:itřední odborná šlcola 
Kupujícstřed_ní odborné učiliště 

Jachymova 478 
377 43VJindřichův Hradec 

IC: 60816 899 
4 

SOŠ a SOU Jindřichův Hradec 
Jméno: Mgr. Karel Chalupa 
Funkce: Ředitel 

I / 


